

(Akta Notaris: Yeni Tririani, S.H.,M.K.n Nomor: 22 Tanggal 05 Juni 2025)

Alamat: Jalan Ampera No.02 Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah Email: kdmprejamulya@gmail.com Website: https://rejamulya.com/

Nomor : / /VI/2025 Rejamulya, 12 Juni 2025

Lampiran: -

Perihal : Permohonan Buka Kepada Yth.

Tabungan di Bank Jateng

Kepala Kantor Bank Jateng

Cabang / Unit Cilacap

Di –

Tempat

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja maka bersama ini kami mohon dengan hormat Permohonan Buka Tabungan di Bank Jateng dengan kepengurusan Koperasi Desa Merah Putih Rejamulya Kecamatan Kedungreja sebagai berikut :

I. Nama : Ihin Solihin Ginanjar

Jabatan : Ketua

II. Nama : Mohamad Azis

NIK : xxxxxxxxxxx

Tempat Tgl. Lahir: xxxxxxxxxxx

Pekerjaan : xxxxxxxxxxx

Alamat : xxxxxxxxxxx

Jabatan

: Bendahara

Demikian permohonan ini kami sampaikan atas perhatian dan terkabulnya permohonan ini kami haturkan terima kasih.

Kepala Desa Rejamulya

KOPERASI DESA MERAH PUTIH REJAMULYA KECAMATAN KEDUNGREJA (Akta Notaris: Yeni Tririani, S.H.,M.K.n Nomor: 22 Tanggal 05 Juni 2025)

Alamat: Jalan Ampera No.02 Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah
Email: kdmprejamulya@gmail.com Website: https://rejamulya.com/

SURAT KETERANGAN NO:...../VI/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap menunjuk dan menerangkan bahwa :

I. Nama : Ihin Solihin Ginanjar

NIK : xxxxxxxxxxx

Tempat Tgl. Lahir: xxxxxxxxxxx

Pekerjaan : xxxxxxxxxxx

Alamat : xxxxxxxxxxx

Jabatan : Ketua

II. Nama : Mohamad Azis

NIK : xxxxxxxxxxx

Tempat Tgl. Lahir: xxxxxxxxxxx

Pekerjaan : xxxxxxxxxxx

Alamat : xxxxxxxxxxx

Jabatan : Bendahara

Kedua orang tersebut adalah yang berhak membuka rekening dan mengambil dana dalam rekening atas nama Koperasi Desa Merah Putih Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap.

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan sebenar-benarnya untuk bisa digunakan sebagaimana mestinya.

Rejamulya, 12 Juni 2025 Kepala Desa Rejamulya



(Akta Notaris: Yeni Tririani, S.H.,M.K.n Nomor: 22 Tanggal 05 Juni 2025)

Alamat: Jalan Ampera No.02 Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah Email: kdmprejamulya@gmail.com Website: https://rejamulya.com/

SURAT KETERANGAN

NO:/VI/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap menunjuk dan menerangkan bahwa :

Nama : Mohamad Aziz

NIK : xxxxxxxxxxx

Tempat Tgl. Lahir: xxxxxxxxxxx

Pekerjaan : xxxxxxxxxxx

Alamat : xxxxxxxxxxx

Jabatan : Bendahara

Adalah sebagai Bendahara Koperasi Desa Merah Putih Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah.

Surat keterangan ini dibuat untuk memenuhi persyaratan pembukaan rekening di Bank Pembangunan Daerah Jawa Tengah (BPD Jateng)

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan sebenar-benarnya untuk bisa digunakan sebagaimana mestinya.

Rejamulya, 12 Juni 2025 Kepala Desa Rejamulya



Alamat: Jalan Ampera No.02 Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah
Email: kdmprejamulya@gmail.com Website: https://rejamulya.com/

SURAT KETERANGAN

NO:...../VI/2025

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap menunjuk dan menerangkan bahwa :

I. Nama : Ihin Solihin Ginanjar

NIK : xxxxxxxxxxx

Tempat Tgl. Lahir: xxxxxxxxxxx

Pekerjaan : xxxxxxxxxxx

Alamat : xxxxxxxxxxx

Jabatan : Ketua

Adalah sebagai Ketua Koperasi Desa Merah Putih Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap Provinsi Jawa Tengah.

Surat keterangan ini dibuat untuk memenuhi persyaratan pembukaan rekening di Bank Pembangunan Daerah Jawa Tengah (BPD Jateng)

Demikian surat keterangan ini kami buat dengan sebenar-benarnya untuk bisa digunakan sebagaimana mestinya.

Rejamulya, 12 Juni 2025 Kepala Desa Rejamulya



PEMERINTAH KABUPATEN CILACAP KECAMATAN KEDUNGREJA DESA REJAMULYA

Jalan Ampera nomor 02 Rejamulya e_mail:rejamulya2006@gmail.com CILACAP

Kode Pos 53263

KEPUTUSAN KEPALA DESA REJAMULYA

TENTANG

PENGURUS KOPERASI DESA MERAH PUTIH REJAMULYA KECAMATAN KEDUNGREJA

KEPALA DESA REJAMULYA

MEMUTUSKAN:

Menetapkan Menimbang

- a. bahwa guna legalitas Koperasi Desa Merah putih Rejamulya Kecamatan Kedungreja yang beralamat di Jalan Ampera Nomor 2 Desa Rejamulya Kecamatan Kedungreja Kabupaten Cilacap,
- b. bahwa mereka yang namanya tercantum dalam lampiran surat keputusan ini dipandang cukup dan mampu melaksanakan tugas;
- c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Kepala Desa

Mengingat

- 1. Undang Undang Nomor 13 tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-Daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawatengah (Berita Negara Republik Indonesia tanggal 8 Agustus 1950);
- 2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5495);
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717);
- 4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 18 Tahun 2018 Tentang Lembaga Kemasyarakatan Desa.
- 5. Petunjuk Pelaksanaan Menteri Koperasi Nomor 1 Tahun 2025 tentang Pembentukan Koperasi Desa / Kelurahan Merah Putih.

Ditetapkan di : Rejamulya Pada tanggal : 12 Mei 2025

KEPALA DESA REJAMULYA

Nomor :/ 1 / 2025 Tanggal : 12 Mei 2025 Lampiran : Keputusan Kepala Desa Rejamulya

SUSUNAN PENGURUS KOPERASI DESA MERAH PUTIH REJAMULYA KECAMATAN KEDUNGREJA

NO	NAMA	JABATAN	ALAMAT
1	IHIN SOLIHIN GINANJAR	Ketua	Dusun Kedungdadap
2	MUFID	Waka Bidang Usaha	Dusun Kedungsari
3	KISMAN SISWANTO	Waka Bidang Anggota	Dusun Kedungdadap
4	RAHMAWATI	Sekretaris	Dusun Rejamulya
5	MOHAMAD AZIS	Bendahara	Dusun Kedungdadap

KEPALA DESA REJAMULYA